
Z obsahu vybíráme
4 Lék p ro ti rakovině - UKRAIN

Dipl. Ing. Dr. Dr. h. c. Wassil Nowicky je vynálezcem léku Ukrain, je  ředitelem  firmy 
Nowicky Pharm a a ve svých 76 letech je stále velmi vitální a charizmatický člověk, 
který již přes 30 le t bojuje za uznání svého léku Ukrain jako léčiva v Rakousku.

10 Z vašich p říběhů
Opět vám  předkládám e dva silné osobní příběhy, které stojí za to  přečíst. První je
0 velké vitalitě a síle vůle v postavení se proti nemoci, a  druhý je osobní zkušeností 
ing. Hany Bláhové, kterou z našeho časopisu dobře znáte.

15 Podzim ní detoxikace
Podzim je  ideálním  obdobím  přípravy organism u na  chladné zim ní měsíce. Tedy 
detoxikace a posílení imunitního systém u jsou dva důležité kroky, které bychom na 
podzim měli učinit.

24 Důvody, proč vám nezabírá  MMS
Lidé se ptají, proč se neuzdravili z určité nemoci, když četli příběhy jiných lidí, 
trpících stejnou diagnózou, kterým se to  podařilo. Jak m ůžem e tvrdit, že MMS 
uzdravuje z 95 % všech světových nemocí, když oni sami stá le  ještě  trpí?

28 Ohrožuje elektrosm og zdraví?
Nacházíme se na naprosté technologické špičce za celé d louhé období vývoje naší 
civilizace na planetě Zemi. Nikdy tu  nebylo tolik elektrických přístrojů a komunikač
ních a datových sítí, jako poslední roky. Máme důvod obávat se  o své zdraví?

32 Spadněte až na dno... (pánevní)
Máte bolavá záda, tráp í vás inkontinence, m enstruační bolesti, potíže při sexu, 
nebo se vám  nedaří o těho tnět?  Na vině může být špatně fungující pánevní dno. 
Vyzkoušejte m etodu cvičení pánevního dna 3 x 3 .

34 Bezpečí a O hrožení jako zápis
v Limbickém systém u
Strach a ohrožení se  staly „normální" součástí společenského života. Je„potřeba" se 
chránit, být v střehu  a předvídat m ožné n ebezpeč í.. .  Je to  opravdu normální? Proč 
se  bojíme? Proč se nechám e om ezovat a m anipulovat ve jm énu  falešného bezpečí?

41 MMS (nejen) jako prevence rakoviny
Skutečností je, že m ůžete předejít m noha onem ocněním  -  tém ěř všem  chorobám. 
Jediným podpůrným  nápojem  ze 3 až 6  kapek MMS denně m ůžete předejít malárii
1 rakovině a nakonec zjistíte, že se  vám  celkové zlepšilo zdraví, a tím  i kvalita života.


